2024

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e información 366,622.27

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 599,204.00

Total 965,826.27

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1728917827153KPmVU

El monto de : **Novecientos sesenta y cinco  mil ochocientos veintiseis con 27/100 (965,826.27)